
 

Na temelju članka 20.stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br: 90/11, 83/13 i 143/13. ),  I Izmjena i dopuna Proračuna Općine 

Barilović za 2014. godinu i  članka 32. Statuta Općine Barilović(„Službeni glasnik Općine Barilović“ br. 02/09 i 1/13) Općinsko vijeće Općine 

Barilović ,  na svojoj 7. sjednici održanoj dana 16.06.2014.godine donijelo je: 

 

I IZMJENE I DOPUNE 

PLAN NABAVE OPĆINE BARILOVIĆ ZA 2014. GODINU    

 

Članak 1. 

 

U Planu nabave koji je donijelo Općinsko vijeće Općine Barilović na svojoj sjednici održanoj 30.12.2013 godine i koji je objavljen u „Službeni glasnik 

Općine Barilović broj:05/2013“: 

1. U Članku 5 tablice  evidencijski broj nabave 4 usluge nadzora procijenjene vrijednosti 32.000,00 kuna / bez pdv/ , 40.000,00 kuna sa pdv mijenja se 

i glasi: 

Usluge nadzora 48.000,00 kuna  procijenjene vrijednosti / bez pdv, vrijednost nabave sa pdv 60.000,00 kuna, vrsta postupka bagatelna 

nabava. 

 

 

 2.  U Članku 5 tablice  evidencijski broj: 5 predmet nabave: Asfaltiranje nerazvrstanih cesta procijenjene vrijednosti nabave 360.000,00 kuna / bez 

pdv/ vrijednost nabave sa pdv 450.000,00, vrsta postupka bagatelna nabava  mijenja se i glasi: 

„Sanacija rekonstrukcija pristupne ceste do osnovne škole Barilović procijenjene vrijednosti  442.717,00 kuna / bez pdv, vrijednost nabave sa 

pdv 553.396,25 kuna, vrsta postupka otvoreni postupak javne nabave.“ 

 

3. U članku 5 tablice  evidencijski broj nabave 8  predmet nabave Prostorni Plan Općine Barilović mijenja se i glasi: 

  „ Izrada prostorno planske dokumentacije“.  

 

4.U Članku 5 tablice  dodaje se novi : 

„Evidencijski broj nabave: 9 predmet nabave Plan gospodarenja otpadom procijenjene vrijednosti 

19.800,00 kuna / bez pdv, ukupna vrijednost nabave 24.750,00 kuna- bez provođenja postupka , sklapanje ugovora na temelju narudžbenice. 

 

5. U Članku 5 tablice dodaje se novi: 

Evidencijski broj nabave: 10 predmet nabave Plan zaštite od požara - revizija procijenjene vrijednosti  19.900,00 kuna / bez pdv, ukupna 

vrijednost nabave 24.875,00 kuna- bez provođenja postupka , sklapanje ugovora na temelju narudžbenice. 

 

6. U Članku 5 tablice  dodaje se novi : 

Evidencijski broj nabave: 11 predmet nabave Studija pred -izvodljivosti za vrtić   procijenjene vrijednosti  19.990,00 kuna / bez pdv, ukupna 

vrijednost nabave 24.987,50 kuna- bez provođenja postupka , sklapanje ugovora na temelju narudžbenice. 



 

7. U Članku 5 tablice  dodaje se novi : 

Evidencijski broj nabave: 12 predmet nabave Plan zaštite i spašavanja sa Procjenom ugroženosti – revizija,  procijenjene vrijednosti  9.500,00 

kuna / bez pdv, ukupna vrijednost nabave 11.875,00 kuna- bez provođenja postupka , sklapanje ugovora na temelju narudžbenice. 

 

TABLICA u  Članku 5 glasi: 

 

Predmet 

nabave 

Eviden

cijski 

broj 

nabave 

Procijenjena vrijednost 

nabave / bez pdv/ 

Vrijednost nabave sa 

pdv 

I Izmjene i dopune 

Plana od 

16.06.2014 god. 
Procjenj.vrijednost 

Vrijednost nabave sa 

pdv 

Vrsta postupka Sklapa se: 

-ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Nabava el.energije 1/14 146.770,38 183.462,98 - Otvoreni postupak 

Javne nabave 

 12/2013 

Ostale računalne 

usluge  

2 36.000,00  

 

40.000,00 - Bagatelna nabava Ugovor siječanj 

Sanacija udarnih 

rupa 

3 80.000,00 100.000,00 - Bagatelna nabava ugovor travanj 

Usluge nadzora 4 32.000,00 40.000,00 48.000,00   

60.000,00  

Bagatelna nabava ugovor svibanj 

Asfaltiranje 

nerazvrstanih cesta 

5 360.000,00 450.000,00 442.717,00 

553.396,25 

Bagatelna nabava ugovor svibanj 

Izgradnja 

nogostupa 

6 80.000,00 100.000,00 - Bagatelna nabava ugovor travanj 

Izgradnja igrališta 

Bar.Leskovac 

7 80.000,00 100.000,00  Bagatelna nabava ugovor travanj 

Prostorni plan 

Općine Barilović 

Izmjena naziva: 

Prostono planska 

dokumentacija 

8 160.000,00 200.000,00 - Bagatelna nabava ugovor  veljača 

Plan gospodarenja 

otpadom 

9 19.800,00 24.750,00 Nova stavka Bagatelna nabava Ugovor na 

osnovu 

narudžbenic 

Svibanj 

Plan zaštite od 

požara 

10 19.900,00 24.875,00 Nova stavka Bagatelna nabava Ugovor na 

osnovu 
Svibanj 



narudžbenic 

Studija 

predizvodljivosti 

za jaslice i vrtić 

11 19.990,00 24.987,50 Nova stavka Bagatelna nabava Ugovor na 

osnovu 

narudžbenic 

Svibanj 

Plan zaštite i 

spašavanja 

12 9.500,00 11.875,00 Nova stavka Bagatelna nabava Ugovor na 

osnovu 

narudžbenic 

Travanj 

 

Članak 2. 

 Ove I  izmjene i dopune Plana nabave za 2014 godinu stupaju na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Barilović“ 

a objavit će se i na www.opcina-barilovic.hr link „Javna nabava“. 

 

 

 

Klasa: 112-01/14-01/02 

Urbroj: 2133/06-01/14-01 

Barilović, 16.06.2014 god.     Predsjednik Općinskog vijeća 

         Ivan Milašinčić v.r. 

 

 

http://www.opcina-barilovic.hr/

